
VZMR 01/2009 

 
  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 
pro zpracování nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu: 

 
 
 

„SÚKL – Vývojové prost ředí“  
 

 

 

 

Zadavatel :  

Česká republika, Státní ústav pro kontrolu léčiv – organizační 
složka státu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Zadávací dokumentace 
pro zpracování nabídky k ve řejné zakázce malého rozsahu 

 
 
Název veřejné zakázky  :  SÚKL – Vývojové prostředí 
Zadavatel :   Česká republika, Státní ústav pro kontrolu léčiv – organizační                            

složka státu 
Sídlo :     Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 
IČ :     00023817 
 
Osoba oprávn ěná 
jednat za zadavatele : PharmDr. Martin Beneš, ředitel 
 
Kontaktní osoba :    Ing. Karel Kettner 
Telefon :     272185202 
Fax :      272185748 
E-mail :    karel.kettner@sukl.cz 
 
 
1         Vymezení p ředmětu pln ění 
 
 
1.1 Popis p ředmětu ve řejné zakázky 

1.1.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je  
 

a) dodávka a instalace 2 ks serveru 
b) dodávka a instalace rozšíření RAM a CPU pro stávající server  
c) dodávka a instalace zálohovacího SW 
d) dodávka a instalace modulu do centrálního prvku 
e) optické a metalické propojení  v datovém centru 
f) dodávka a instalace 2 ks virtualizačních software 

 
1.1.2 Technické požadavky 
 
Popis sou časného stavu 
 
Stávající informační systém (IS) zadavatele využívají SW technologie MICROSOFT, LINUX 
a VMWARE. Stávající infrastruktura je vybudována prostřednictvím technologie CISCO 
(aktivní prvky, firewally, IDS systémy, routery, MARS, ACS). Datové centrum je vybaveno 
technologií DELL, především se jedná o servery, disková pole a zálohovací zařízení. 
 
Vzhledem ke stávajícímu vybavení HW a SW datového centra zadavatele technologiemi 
DELL a VMWARE, požadujeme rozšíření HW a SW datového centra o zařízení HW a SW, 
které bude kompatibilní se stávající technologií datového centra a bude zachována jeho 
vysoká dostupnost a spolehlivost. 
 
Stávající datové centrum je vybaveno 3 ks serverů DELL PE 2950 a 1 ks serveru DELL PE 
R900, které jsou prostřednictvím FC technologie připojeny ke dvěma diskovým polím DELL 
CX3-20f FC4 SPE. Na serverech je nainstalován virtualizační SW VMware.  Virtualizační SW 



zajišťuje vysokou dostupnost virtuálních serverů provozovaných ve VMware prostředí. Jako 
zálohovací SW je použit vRangerPro. 
 
Server – 1.1.1 a) 
 
Dodávka a instalace 2 ks serveru v níže uvedené konfiguraci, včetně připojení ke stávajícímu 
diskovému poli (DELL CX3-20f FC4 SPE). Předmětem dodávky budou i licence nutné 
k připojení nového serveru ke stávajícímu diskovému poli. Server musí být kompatibilní se 
stávajícím serverem DELL PE R900 z důvodu zapojení nového a stávajícího serveru 
v režimu HA. 
 
 
 

Konfigurace Specifikace – minimální požadavek 
zadavatele 

Form Factor Max. 4U 

Procesor 
Min. 4 x 2,4 GHz nativní frekvence 
ve čtyřjádrovém CPU, min. 1066 MHz 
systémové sběrnice, 

Cache Min. 8 MB L2/CPU 

Operační paměť 
Min. 128 GB FB 667MHz 
rozšiřitelnost minimálně na 128 GB 
Minimálně 32 paměťových slotů 

Diskový subsystém 

Min. 2 x 73 GB SAS (15k rpm) v RAID 1 hot-
plug 
Osaditelnost :min. 5 x HDD 3,5” SAS nebo 8 
x HDD 2,5” SAS hot-plug HDD, dosažitelná 
interní kapacita min. 2,2 TB 

RAID řadič 
SAS 3,0 GB/s integrovaný na základní 
desce, min. 256 MB Cache, zálohovaný 
baterií 

Síťová karta Min. integrovaná  4 x 10/100/1000 Mbit/s 
Karta Fibre Channel Min. 2 samostatné karty FC 4, PCI-Express 

I/O sloty 
4xPCI Express x8, 3xPCI Express x4, 4 x 
USB pro připojení displeje a klávesnice 
přístupné zepředu i zezadu 

Optická mechanika Interní DVD-ROM 
Napájení Redundantní zdroj min. 1570W 

Záruka 

Min. 36 měsíců . Nástup na servisní zásah 
nejpozději do 4 hodin po nahlášení závady v 
sídle zadavatele, 24 hodin denně, 365 dní 
v roce. 

Způsob provádění záručního servisu 

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch 
v celé ČR, servisní střediska pokrývající celé 
území ČR, možnost sledování servisních 
reportů prostřednictvím Internetu 

Kompatibilita 
 

Server 100% softwarově kompatibilní se 
serverovou infrastrukturou, provozovanou 
zadavatelem a to na úrovni hardware, 
software a poskytovatele supportu 

 
 
 
 



 
 
 
Rozšíření RAM a CPU – 1.1.1 b) 
 
Rozšíření stávajícího serveru DELL PE R900 o: 
 
2 ks Quad-Core Xeon E7340 (2.4GHz 8MB) 1066MHz FSB Processor - Kit  
4 ks 16GB (4x4GB Dual Rank DIMMs) 667MHz FBD - Kit 

Dodávka a instalace zálohovacího sw – 1.1.1 c) 

Rozšíření stávajícího zálohovacího SW o: 
 
14 ks    vRangePro-flex3 vRangerPro 1 CPU Additive Flexible License w/3 yr support 
 
Licence zálohovacího SW budou dodány s 3 letou podporou od výrobce. 

Dodávka a instalace modulu do centrálního prvku – 1 .1.1 d) 

Rozšíření stávajícího centrálního prvku CISCO C6509 o: 
 
1 ks WS-X6748-GE-TX Cat6500 48-port 10/100/1000 GE Mod: fabric enabled, RJ-45 

Optické a metalické propojení  v datovém centru – 1 .1.1 e) 

Jedná se o rozšíření stávajícího optického a metalického propojení v rámci datového centra. 
Je požadováno propojení stávajícího datového rozvaděče 42U v rámci serverovny s 
centrálním rozvaděčem.  
 
Technická specifikace propojení: Páteřní komunikační linky mezi stávajícím datovým 
rozvaděčem a centrálním datovým rozvaděčem stávající strukturované kabeláže budou 
instalovány v rozsahu metalické kabeláže, s využitím kabelu UTP 4páry kat. 6, 250MHz, 
LSZH, středový kříž a optické kabeláže s vlákny 50/125MM vol. sek. ochr., OM3. Metalická 
kabeláž v rozsahu 24 kabelů UTP bude realizována pod stávající dvojitou technickou 
podlahou a bude oboustranně ukončena na distribučních panelech s 24 porty RJ45 kat.6. 
Optická kabeláž v rozsahu jednoho kabelu s 24 optickými vlákny bude instalována v 
souběhu s metalickou kabeláží a bude oboustranně ukončena v optických 19“ rozvaděčích 
1U s rozhraním 12x2SC/2SC. Součástí realizace strukturovaných rozvodů je dodávka 48ks 
propojovacích kabelů UTP 4páry kat. 6, 250MHz s rozhraním RJ45 kat.6 v délce 3m a 24ks 
optických propojovacích modulů s vlákny 50/125MM, OM3 s rozhraním 2SC/2SC v délce 
3m. Pro uložení metalických i optických kabelů pod technickou podlahou bude realizována 
kabelová trasa s použitím plechových žlabů MARS o velikosti 125/50mm. Do nově 
instalovaného rozvaděče úložiště dat bude přiveden samostatný přívod 230V/16A/C, který 
bude napojen ve stávající NN rozvodnici serverovny na zálohovaný okruh UPS. Celý 
kabelážní systém bude instalován v souladu se stávající technologií, tedy s použitím 
shodných komponent již instalovaného kabelážního systému, s doložením certifikátu výrobce 
na systémovou garanci v délce 25-ti let. 
 

Virtualiza ční software – 1.1.1 f) 

Jedná se o rozšíření stávajícího počtu licencí SW VMware včetně zajištění implementační a 
servisní podpory.  
 



Dodávku následujícího software: 
 
Označení výrobce Název položky Počet ks 

VI-ENT-C VMware Infrastructure 3 Enterprise for 2 
processors; additive licenses 2 

VI-ENT-G-SSS-3YR-C 
Gold Support/Subscription* for VMware 
Infrastructure Enterprise for 2 Processors; 
additive licenses for 3 years 

2 

 
V rámci dodávky a implementace virtualizačního software bude do nového vývojového 
prostředí převedeno 15 ks serverů s operačním systémem Linux a Windows. 
 
 
1.1.3 Doplnění technické specifikace 
 
V případě, že tato technická specifikace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní 
firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro 
určitou osobu, popřípadě její organizační složku, za příznačné, patenty, ochranné známky 
nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, 
kvalitativně a technicky obdobných kompatibilních řešení. 

 
1.2 Doba pln ění veřejné zakázky 

Předpokládané zahájení : 10.2.2009  
Předpokládané ukončení : 28.2.2009  
 

1.3 Místo pln ění veřejné zakázky 
 Šrobárova 48,100 41  Praha 10 
            B. Němcové 54, 370 87 České Budějovice 

Nám. Míru 2, 320 00  Plzeň  
Zámostí 683, 500 01  Hradec Králové 
Tř. 17. Listopadu 1790,708 52  Ostrava – Poruba 
Puškinova 2,779 00  Olomouc 
Jilemnického 2-4,614 00  Brno- Husovice 
Stará 25, 602 00 Brno 
 

1.4 Předpokládaná cena 
Předpokládaná cena:  1.990.000  Kč bez  DPH 

 
2 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky  
 
2.1 Nabídky se podávají písemně a v řádně uzavřené obálce opatřené na uzavřeních 

označením obchodní firmy/názvu a razítkem či podpisem statutárního orgánu 
uchazeče nebo osoby oprávněné zastupovat uchazeče. Obálka musí být označena 
„Neotevírat – SÚKL - Vývojové prostředí“, adresována  k rukám k rukám Ing. Karla 
Kettnera. Na obálce musí být uvedena adresa, na níž je možné případně nabídku 
vrátit. 

2.2 Nabídky se doručují do podatelny, na adresu zadavatele Nabídky lze podávat 
prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně do dne 2.2.2009 do 9.00 hodin. 



 
2.3 V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje uchazeče, zejména :  

obchodní firma, sídlo, identifikační číslo, osobu oprávněnou jednat za uchazeče, příp. 
osobu oprávněnou zastupovat uchazeče, kontaktní adresu pro písemný styk mezi 
uchazečem a zadavatelem. 

 
2.4 Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy (příloha č.1) podepsaný osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče. 
 
2.5 Nabídka uchazeče musí obsahovat prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče, z něhož vyplývá, že je uchazeč vázán celým obsahem 
nabídky po celou dobu zadávací lhůty, tj. do 30.3.2009.                

 
2.6 Uchazeč předloží nabídku v jednom vyhotovení, které bude označeno názvem 

„Originál“. Všechny listy nabídky budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby 
byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky. Uchazeč může předložit 
i kopie nabídek, ty pak musí být označeny názvem „Kopie“. Všechny výtisky budou 
řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. 

 
2.7 Všechny stránky nabídky, resp. jednotlivých výtisků, budou očíslovaný vzestupnou 

kontinuální řadou. 
 
2.8 Pokud podává nabídku více uchazečů společně ( společná nabídka), uvedou 

v nabídce též osobu, která bude zmocněna zatupovat tyto uchazeče při styku se 
zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. 

 
2.9 Nabídka musí být předložena v následující struktuře: 

a) úvodní strana 
Název předmětu nabídky, místo plnění, identifikační údaje zadavatele 

b) obsah 
Musí obsahovat všechny dále uvedené kapitoly nabídky dle požadovaného 
členění, ke kterým budou přiřazena čísla příslušných listů, příp. stránek 

c) všeobecné údaje o uchazeči 
Název uchazeče, právní forma, sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení, jména členů 
statutárního orgánu společnosti vč. kontaktů (telefon, fax, e-mail, adresa ), 
pověřená osoba zmocněná k dalšímu jednání včetně písemného pověření 
k zastupování a profil společnosti 

d) krycí list nabídky 
Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, 
základní identifikační údaje zadavatele a uchazeče ( včetně osob zmocněných 
k dalším jednáním), nejvýše přípustná nabídková cena v členění podle 
zadávací dokumentace, datum a podpis osoby oprávněné jednat za 
uchazeče. Uchazeč použije přílohu č. 2 

e) doklady prokazující splnění kvalifikace ve struktuře uvedené v bodu 3 
zadávací dokumentace 

f) nabídková cena v členění dle bodu 4 zadávací dokumentace 
g) podrobný popis a specifikace nabízeného plnění, včetně údajů prokazujících 

splnění technických požadavků zadavatele 



h) relevantní údaje a informace pro účely hodnocení dle bodu 6 zadávací 
dokumentace (celková nabídková cena, splnění technických požadavků, 
splnění termínu dodání ) 

i) návrh smlouvy ( příloha č.1) 
j) prohlášení o vázanosti nabídkou po celou dobu běhu zadávací lhůty 
 

2.10 Zadavatel poskytne odpovědi na dotazy v písemné formě. Dodavatel je oprávněn 
zaslat dotaz též v e-mailové či faxové formě za předpokladu, že dotaz bude doručen 
zadavateli nejpozději 5 dny před skončením lhůty pro podání nabídek.  
 

2.11 V případě nesplnění minimálních technických požadavků zadavatele uvedených 
v předmětu zakázky bude nabídka uchazeče ze soutěže vyloučena. 
 

2.12 Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky, neuzavřít smlouvu 
s žádným uchazečem a soutěž zrušit. 

 
3 Kvalifikace dodavatel ů 
 
3.1 Doba prokazování kvalifikace 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídky 
uvedené v bodě 2.2 této zadávací dokumentace 
 

3.2 Základní kvalifika ční předpoklady 
 
3.2.1.  Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel : 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 
zločinného spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace 
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, 
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy 
jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo 
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí tento předpoklad splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních 
předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí tento předpoklad splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 



kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 
podle zvláštního právního předpisu ( § 49 obchodního zákoníku ), 

d) vůči jehož majetku neprobíhá insolventní řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo insolventní návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolventního řízení, nebo nebyl konkurz 
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů 

e) který není v likvidaci 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 

pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

 
3.2.2. Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením : 

a) čestného prohlášení pro body 3.2.1 a-h Zadávací dokumentace 
 
3.3 Profesní kvalifika ční předpoklady 
 Profesní kvalifikační předpoklady prokáže dodavatel, který : 

a) Předloží výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán ( ověřená kopie ) 

 
3.4 Ekonomické a finan ční kvalifika ční předpoklady 
 Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který předloží 

a) Pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou dodavatelem třetí osobě, a to minimálně ve výši 2 mil. Kč 

 
3.5 Důsledek nespln ění kvalifikace  

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu bude zadavatelem 
vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 
4 Způsob zpracování nabídkové ceny  
 
4.1 Uchazeč je povinen  uvést nabídkovou cenu za jednotlivé součásti dodávky a to 

v členění cena v Kč bez DPH, DPH a cena v Kč včetně DPH. 
4.2 Celková cena bude stanovena jako nejvýše p řípustná cena  včetně všech poplatků a 

veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky. 
4.3 Nabídková cena uvedena v různých částech nabídky musí být shodná a to včetně 

DPH 
4.4 Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících 

se DPH 
  



 
5 Platební podmínky  
 
5.1 Cena za plnění veřejné zakázky bude zadavatelem uhrazena na základě daňového 

dokladu – faktury. Splatnost faktury bude 30 dnů ode dne doručení faktury zadavateli. 
 
5.2 Zadavatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, jestliže  neobsahuje 

náležitosti daňového dokladu, nebo jestliže ve faktuře uvedený rozsah provedených 
prací a služeb a na základě toho vyúčtovaná cena neodpovídá skutečně provedeným 
pracím a službám.  

 
6 Otevírání obálek a hodnotící kritéria  
 
6.1 Obálky s nabídkami uchazečů budou otevírány dne 2.2.2009 v 10.00 hodin v sídle 

zadavatele. 
 
6.2 Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit kromě zástupců zadavatele všichni 

uchazeči, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podávání nabídek, z kapacitních důvodů 
maximálně 1 osoba za jednoho uchazeče, které se prokáže plnou mocí, nejde-li o 
statutární orgán, nebo člena statutárního orgánu uchazeče 

 
6.3 Základní kritérium a díl čí kritéria pro zadání ve řejné zakázky 

Zadavatel zvolil základní kritérium pro zadání veřejné zakázky podle ekonomické 
výhodnosti nabídky. Nabídky bude zadavatel posuzovat podle následujících dílčích 
kritérií, pro které stanovil váhu takto: 

 
Nabídky budou hodnoceny podle následujících kritérií: 

• 1. Kritérium: Cena dodávky    60 % 
• 2. Kritérium: Technické parametry   35 % 
• 3. Kritérium: Záruční a pozáruční servis  5 % 

 

6.2. Požadavky na p ředložení informací uchaze či k díl čím kritériím 

Uchazeči předloží ve svých nabídkách k jednotlivým dílčím kritériím následující údaje, 
které budou sloužit zadavateli pro posouzení nabídek podle kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky: 

 

K 1. kritériu: číselné kritérium 
„Krycí list nabídky“ 
Celkovou výší nabídkové ceny jednotlivých součástí dodávky se pro účely 
hodnocení nabídek rozumí součet nabídkových cen pro realizaci dodávky bez 
DPH  

 

K 2. kritériu: číselné kritérium 
Při hodnocení zadavatel posoudí doložené dokumenty s technickou a funkční 
specifikací.  

 
K 3. kritériu: číselné kritérium 

Při hodnocení zadavatel posoudí nabídnuté servisní podmínky.  



 
 

6.3. Způsob hodnocení nabídek podle díl čích kritérií 

 1. kritérium: Zadavatel bude hodnotit celkovou výši nabídkové ceny dodávky, bez 
DPH, nabídnutou uchazečem. Celková výše nabídkové ceny dodávky bude 
zapsána v „Krycím listě nabídky“ a v textu návrhu Licenční smlouvy. Zadavatel 
bude hodnotit celkovou výši nabídkové ceny bez DPH bodovací metodou. 
Celková výše nabídkové ceny bez DPH bude hodnocena podle její absolutní 
výše v korunách českých. Bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 

 
nejnižší nabídková cena 

Počet bodů  =  ------------------------------------------  x  100 
hodnocená nabídková cena 

 
 2. kritérium:  Zadavatel bude hodnotit nabízené technické řešení z hlediska 

funkčnosti a také z hlediska technických parametrů dodávaného produktu 
uvedených v technických dokumentech doložených v nabídce.  
U parametrů, jejichž hodnota je vyjádřena pouze splněno – nesplněno (ano – 
ne),  bude hodnocení provedeno tak, že splněno (ano) = 100 bodů, nesplněno 
(ne) = 0 bodů v daném subkritériu.  

 Pro hodnocení parametrů, u kterých je požadován i popis funkcionality, použije 
hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100 se slovním hodnocením. 
Zadavatel sestaví pořadí nabídek od nejvhodnější k nejméně vhodné. 
Nejvhodnější nabídce přiřadí 100 bodů, každé následující nabídce přiřadí 
takové bodové  hodnocení, které vyjadřuje míru splnění dílčího kritéria ve 
vztahu k nejvhodnější nabídce. 

 
3. kritérium:  Zadavatel bude hodnotit uchazečem nabídnuté podmínky o údržbě a 

komplexní podpoře uvedené v tabulce „Údržba a komplexní podpora“ (viz 
příloha č. 3) 
U parametrů, jejichž hodnota je vyjádřena pouze splněno – nesplněno (ano – 
ne),  bude hodnocení provedeno tak, že splněno (ano) = 100 bodů, nesplněno 
(ne) = 0 bodů v daném subkritériu.  
Pro hodnocení parametrů, u kterých je požadována  i specifikace rozsahu, 
použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100 se slovním 
hodnocením. Zadavatel sestaví pořadí nabídek od nejvhodnější k nejméně 
vhodné. Nejvhodnější nabídce přiřadí 100 bodů, každé následující nabídce 
přiřadí takové bodové  hodnocení, které vyjadřuje míru splnění dílčího kritéria 
ve vztahu k nejvhodnější nabídce. 

 
 
7 Obchodní podmínky  
 
7.1 Obchodní podmínky jsou uvedeny v příloze č.1 - Návrh smlouvy 

 



 
 

8 Seznam p říloh  
 

příloha č. 1 - Návrh smlouvy 
příloha č. 2 - Krycí list 
příloha č. 4 – Údržba a komplexní podpora 
 
 
 
 
 

________________________________ 
PharmDr. Martin Beneš 

ředitel 
Státního ústavu pro kontrolu léčiv 

 



 
Příloha č. 1 
 

 
KUPNÍ  SMLOUVA 

 
 
 
 
Kupující:  Státní ústav pro kontrolu lé čiv, organiza ční složka 
IČO:   00023817 
Sídlo:   Šrobárova 48,  100 41  Praha 10 
Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 623101/0710  
Zastoupený:  PharmDr.Martinem Benešem, ředitelem 
 
na straně jedné (dále jen „kupující“)  
 
a 
 
Prodávající:  
IČO:    
Sídlo:    
DIČ:   
Bankovní spojení:  
číslo účtu:  
Zapsán u:   
Zastoupený:  
 
na straně druhé (dále jen „prodávající“) 
 
 
 

uzavírají  

podle § 409 a násl. Obchodního zákoníku  

tuto kupní smlouvu. 

 
ČLÁNEK  I. 

PŘEDMĚT  SMLOUVY 
 
Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných 
kupujícímu 2 ks serveru, rozšíření RAM a CPU pro stávající server, zálohovací SW, modul 
do centrálního prvku, optické a metalické propojení v datovém centru a 2 ks virtualizačního 
software a to včetně instalace (dále jen „zboží“) a převést na něj vlastnické právo k tomuto 
zboží a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem 
a v termínu sjednaným touto smlouvou. Podrobná specifikace zboží po jeho jednotlivých 
částech je obsažena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (přesný text 
přílohy bude vyhotoven po výběru uchazeče – pro potřeby výběrového řízení předloží 
uchazeč návrh přílohy č. 1, jejíž obsah musí odpovídat minimálně požadavkům stanoveným 
zadávací dokumentací této zakázky). 



 
 

ČLÁNEK  II. 
DOBA  A  MÍSTO  PLNĚNÍ 

 
1) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží do 28.2.2009 a  provést jeho instalaci.  

Místem plnění jsou níže uvedená sídla (pracoviště) kupujícího na níže uvedených 
adresách: 

• Šrobárova 48,100 41  Praha 10 
• B. Němcové 54, 370 87 České Budějovice 
• Nám. Míru 2, 320 00  Plzeň  
• Zámostí 683, 500 01  Hradec Králové 
• Tř. 17. Listopadu 1790,708 52  Ostrava – Poruba 
• Puškinova 2, 779 00  Olomouc 
• Jilemnického 2-4,614 00  Brno- Husovice 
• Stará 25, 602 00 Brno 

 
2) Dodávka zboží je splněná okamžikem dokončení instalace. Instalací se rozumí dodání 

vlastního předmětu smlouvy dle přílohy č. 1, umístění na místo označené kupujícím a 
uvedení do provozu a smluvní strany o ní sepíší instalační (předávací) protokol. 
Dokončení instalace a uvedení do provozu bude potvrzeno kupujícím v instalačním 
(předávacím) protokolu. 

 
3) V případě prodlení s dodávkou se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z kupní ceny 

za každý den prodlení. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na 
náhradu škody vzniklé prodlením s dodávkou zboží.  

 
 

ČLÁNEK  III. 
KUPNÍ CENA 

 
1) Smluvní strany se dohodly, že zboží uvedené v článku I. bude dodáno za kupní cenu ve 

výši ..............................,- Kč bez DPH , tj. 
......................................,- Kč včetně DPH 
slovy ...................................................... vč. DPH 
Tato cena byla stanovena dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
2) Kupní cena zahrnuje dopravu zboží do místa plnění a instalaci do prostor v místě plnění 

dle dispozic kupujícího. 
 
 

ČLÁNEK  IV. 
PLATEBNÍ  PODMÍNKY 

 
1) Kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po dodání zboží. 

Faktura bude splatná do 30 dnů od dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu. 



 
2) V případě prodlení s platbou se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu úroky z prodlení 

ve výši 0,05% z kupní ceny za každý den prodlení.  
 
3) Daňový doklad – faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 

stanovené  zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad – 
fakturu, pokud tento neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné 
cenové údaje. Oprávněným vrácením daňového dokladu – faktury, přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Opravený nebo přepracovaný daňový doklad - faktura bude 
opatřen novou lhůtou splatnosti. 

 
4) Kupní cena bude kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet 

prodávajícího uvedený na faktuře.  
 
 
 

ČLÁNEK  V. 
PŘEDÁNÍ  A  PŘEVZETÍ  ZBOŽÍ 

 
1) Kupující se stává vlastníkem zboží zaplacením kupní ceny za toto zboží. 
 
2) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem dodání zboží prodávajícím, tj. 

dokončením instalace. 
 
3) Součástí dodávky bude dodací list vystavený na kupujícího, záruční listy ke všem 

dodávaným zařízením podle přílohy č. 1, manuály a návody k zařízení uvedeným 
v příloze č. 1 a instalační (předávací) protokol. 

 
4) Osobou oprávněnou převzít zboží za kupujícího je ……………………….. tel.č……………. 

e-mail……………… 
 
 

ČLÁNEK  VI. 
ZÁRUKA  ZA  ZBOŽÍ 

 
1) Prodávající přebírá záruku za zboží na dobu …….. měsíců (pro jednotlivé části bude 

doplněno po výběru uchazeče, pro potřeby výběrového řízení předloží uchazeč návrh 
záručních dob, který musí odpovídat minimálně požadavkům stanoveným zadávací 
dokumentací této zakázky) ode dne dodání zboží, tj. od dokončení instalace. 

 
2) Kupující je povinen uplatnit nároky z titulu vad zboží během záruční doby, a to na e-

mailovou adresu: .............. nebo fax .................................... a  uplatnění nároku potvrdit 
písemně v tištěné podobě opatřené podpisem oprávněné osoby dle čl. V odst. 4 do 3 
dnů na adresu prodávajícího. 

 
3) Záruční a pozáruční opravy (běžného rozsahu) provede prodávající ve lhůtě 48 hodin 

od okamžiku uplatnění nároku z titulu vad zboží. 
 

4) Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým 
poškozením přístroje. 

 



 
ČLÁNEK  VII. 

SPOLEČNÁ  A  ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ 
 
1) Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 262 odst.2) Obchodního zákoníku na tom, že na 

jejich vzájemné závazkové vztahy se budou vztahovat příslušná ustanovení Obchodního 
zákoníku. 

 
2) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, číslovanými a 

datovanými dodatky potvrzenými podpisy osob oprávněných za smluvní strany jednat. 
 
3) V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více jak 30 dnů, je kupující oprávněn 

odstoupit od smlouvy. 
 
4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž prodávající i kupující obdrží po 

jednom stejnopisu.. 
 
5) Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne: .................................  V Praze dne: .................................. 
 
 
 
 
 
 
 
 
............................................................... ............................................................. 
kupující     prodávající 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 
 

Krycí list nabídky 
 
 
Základní údaje  
 

Název veřejné zakázky :   „SÚKL – Vývojové prostředí“ 

 

Zadavatel:    Česká republika, Státní ústav pro kontrolu léčiv –  

   organizační složka státu 

IČ:   00023817 

Sídlo:   Šrobárova 48, 100 41 Praha 10  

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: PharmDr.Martin Beneš, ředitel 

 

Kontaktní osoba :    Ing. Karel Kettner 

Telefon :    272185202 

Fax :    272185748 

E-mail :   karel.kettner@sukl.cz 
 
Uchazeč: 

Adresa:   …………………………………………………… 

IČ:   …………………………………………………… 

DIČ:   …………………………………………………… 

Osoba oprávněná jednat za  

uchazeče   …………………………………………………… 

Bankovní spojení:   …………………………………………………… 

Osoby zmocněné  

k zastupování:   …………………………………………………… 

 

Nabídková cena :   

Cena celkem bez DPH:   …………………………………………………… 

Cena celkem s DPH:   …………………………………………………… 

Platnost nabídkové ceny:   30.3.2009 
 
 
 
 
 
  ………………………………………………………… 

 Obchodní firma – podpis oprávněné osoby –  doplní 
uchazeč 

 



 
Příloha č. 3 

 
Údržba a komplexní podpora  

 
 

 
Dodávka a instalace 2 ks serveru 

Záruka  

Způsob provádění záručního servisu  

 
Dodávka a instalace rozší ření RAM a CPU pro stávající server  

Záruka  

Způsob provádění záručního servisu  

 
Dodávka a instalace zálohovacího SW 

Záruka   

Způsob provádění záručního servisu   

 
Dodávka a instalace modulu do centrálního prvku 

Záruka   

Způsob provádění záručního servisu   

 
Dodávka a instalace propojení v datovém centru 

Záruka   

Způsob provádění záručního servisu   

 
Dodávka a instalace 3 ks virtualiuza čního software 

Záruka   

Způsob provádění záručního servisu   

 
 
 
 
 

  ………………………………………………………… 
 Obchodní firma – podpis oprávněné osoby –  doplní 

uchazeč 
 


